

Vallentin Dressage Holding ApS

Maskedal 40, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 38 21 95

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2025.

Jesper Bisgaard Nielsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vallentin Dressage Holding ApS
Maskedal 40
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 38 21 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Bisgaard Nielsen, Direktør
Victoria Elisabeth Vallentin, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Vallentin Dressage ApS, Skanderborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i deres datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-7.250	-7.035
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-120.623	259.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.143	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.329	-3
Resultat før skat	-140.059	252.015
Skat af årets resultat	17	1.562
Årets resultat	-140.042	253.577
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.624	760.605
Disponeret fra overført resultat	-19.418	-507.028
Disponeret i alt	-140.042	253.577

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.981	800.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>48.628</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>728.609</u>	<u>800.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>728.609</u>	<u>800.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>197.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>197.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>197.846</u>
Aktiver i alt	<u>728.609</u>	<u>998.451</u>

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.981	760.605
Overført resultat	-31.294	-11.876
Egenkapital i alt	648.687	788.729
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	69.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.538
Selskabsskat	0	125.510
Anden gæld	74.922	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.922	140.048
Gældsforpligtelser i alt	79.922	209.722
Passiver i alt	728.609	998.451

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	760.605	-11.876	788.729
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-120.624</u>	<u>-19.418</u>	<u>-140.042</u>
	<u>40.000</u>	<u>639.981</u>	<u>-31.294</u>	<u>648.687</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
